&4 v IES

Y4 A My/IN\—=MY 184.28Y

MOE{ERY

R+ - ER$R RREAE

ME(EE D EESBEVBIF W EEZH) D EITEVWET,
RAKLZEHWEDIC, ZOTEUT - BURERAE | 2 L HFREAVEZELWETL
ECFEREBEVLET,

O T HPIEE N T T BPIMEOL VAP I ET EREAREDBREL BN HUET

1. BIVRILAICHE

I _EDZXEERIA

EEET TN R KEWNLEDDEFERL TS,
2. IR CE SOERAICMABLATILZILXOAL T —NE LR PIEBIRBL TS,
3. O -BIRGHAER. TEZ T ESTRICEELILIL,

HaREBm—E I+

B TFEDOEARISINTVETDTC, BRmOEHE

m

EB e B AR

t "

#

0

EBHEDDHZE,

BEEHINETE BN SERICEFNTHIBERDRERICHEIETDT. ZOEH

m#

#B e R

N—X

A

iR
L/R

15
27—k
s

HEWITH—
M12X100t

(P &S
M4x 14+

2%
a2 7)—h
EH

28

HEWIT -
M12x100"

Y120 —b
(STOP)

A - B4R
SEAE

YA —I
(STOP)

BTk
HEE

18
T ATk
EH

N—X

HIN—

iR
L/R

£2IRIVE
M12x100"

OMMIBHMMIMIIIY,

VAVl all S
M12

(P &S
M4x 14+

e

YA —Ib
(STOP)

Ut - BUR
SEE

0
%@EB?@'Z




1 Bl

@1% 1 ) - EH
600
50 I 500 ( 50 HERIT > H—
M12%x100"
: a>7')—b
| | =
<G.L & i)
y 7
) 4
Q1% 7277 )LNEMA
600
50 ( 500 [ 50 £ JRILEM12X100-
| ! EREED)
M T XT7IVh
wG.L ’7 i h
(el
600
50 [ 500 [ 50 113 HEBITH—
| i M12x100"
‘ 227YU—k
To}




El 1O DT

B2 7)) - EADGE

1. IEFMEESREBL. N\ —RILTA 7 MEICNEHIT TSV,

2. FLAITFR STV BT ERLBRLTLZELY,

3. N—=X&HE I T H—TE)DIFTLLEE,

4, N—RZIRERFy THEEU) DI TS,

E) HN—EBE) DI BRI HEF T 7 h—E i
Xy THBLonWEESN TWAZEEHEZEL T

{FZELY, F15—

5. N—=R(ZH/IN—%BE)DIFTLIEELY, W

ImER¥+v 7R

P

HIN—
KhEETIHIE

<Z>

TrHh=Fvb S

(&S /E ,/’(\\
L~

[ i o
~

=4\

M4Xx14+ A

-

HEF v TL
BEWT T H— ’

[N (Ga

M12X100-
TR
RJILEEH12.7mm, EZE60mm

W7 X7 7IVERADEZE

CEMXESREL. N Y—RIILTT X7 7)UNEICEH T TLES,

. FLARICHE S TW B 2 BV BRI T 230N,

C EEEOIH SV P ERERRRE, LFZRIE TR,

HBIBFIDOEBEEN—RICTRF LT TF—THBE>TLEEL,

. BERVRIVNAN=IATEIEERIZZRL. 7X77)VNEICE) DT

{FEEUY,

A)RNATUME ERXTURILNDIEDIALRIDHERA T, TETHIEL
HOITDBEHNEL Ao DHEIEE IFEBERITHEARLTVET,

6. YAXLTT—TERRE KR EEFERIEHEN - T,

7. X=ZZERERF vy THaBU) DI TR,

) HN—%BE) DB FNCIRER X+ TH Lo ETEIN TV
ZEEMERBL TR,

8. N—XIZH/N—%BE)DIFTLEELY, A

9. 1R EBAL TSV & ZF(F 3R E e
BEL TR, T

HIN—
KIHhFETIHIE

<z

OAWN =

EE vy TR

~grob & Al
M2 N\
S
ZE) |
M4x1 45\ '
: <
HBx 7L - \i |
/ 1”7 A
['/l ,<\>;)
SN

- B
-

\

LxIRIVE
M12x100"
<

L — " i
RUILZEP12.7mm. -
\XRAX T T

ZRI60mm

50mmigfE




m 2RIDEV) DI}

1. EHEESBL. N\ —RUILTALTY—NEICRESIF TS, &)
2. ALRICE S TO BT ERRRL TS,
3. 2RIEBEHET 7o H—CBU) DTN,

7 h—Fub

BEBITH—
/M12x100- -7

TR

RUILEST2.7mm. O\~

ARE60mMm -

ﬂ $4 22— OO

BEVDIHERIFTES/21320C~30° CATIT o TLAEE LY,

[2ZF 10 CLIT DR

BEMBEVWEEBAPETLETDT A2 —IVER MV —XIFE— F > TETIEL TEFL T,
[EZ 30CLL LD

BENBVWEERBADIEL. DETEETOT H-YOTREDEVERE. BUIZARBRE TIERL T80,

1. BITEOFAD)SHPEDFENEKELGZTIILA-IILTIEHEZEST B
{FEEL,

2. AL I—IIVEAmDEREIIH LTIV, (FA)
KYA =B EBED—MIFEDED. LIEEDSIEH L TR,

3. BIEICY A —ILERL)DIF TR, (HB)

4. REDEBES D EIPSTIZXFYIRET. HBILZWTEEBLT
{F2&WY, (HC)

E)EBE MR EVIIIC, TORVICLIWTLERLY,

F)YA—ICRIAL HIHE L. RIARSBICET T/ ISV EHIT T,
==lpkic ’Eﬂibﬁbﬂ_?b’((téb\

5. I —MEIEIPLTLEE,

Q@1 —ILDIERK

(XB) (HC)
NN /% ’ BIE -
" {// B S 752 F 4R
YA —Ib / /
BE—bN/ \—

OURDI=DHFELEUICHMND—BEXEETTHIENHBVETDTITELLIZEZ,

€9 LE{ERYIEH N =4L

=

AT —T
(AN o1kei]
MOIRHSE,

\ WDFTLEEN

No.210401-001




	施工上の注意事項／梱包別部品一覧表
	施工の手順／1. 設置場所（据付図）
	2-1. 1型の取りつけ
	2-2. 2型の取りつけ／3. サインシールの貼りつけ


